
 

 

Uchwała Nr LXI/708/2018 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 10 września 2018 r. 

 

w sprawie uwag do projektu Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego 

Obszaru „Rejon ulicy Koszykarskiej”- druga edycja wyłożenia do publicznego wglądu. 
 

 Na podstawie § 3 pkt. 3. lit. f uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co 

następuje: 

§ 1.  

 

 Mając na uwadze zabezpieczenie przed presją inwestycyjną terenów objętych 

projektem MPZP Obszaru „ Rejonu ulicy Koszykarskiej” Rada Dzielnicy wnosi następujące 

uwagi: 

1) Na obszarach: MW1, MW2, MW5, MW6, MW12, MW7, MW13, należy 

zaniechać  nadbudowę istniejących budynków mieszkalnych wielorodzinnych. 

2) Obniżyć maksymalną wysokość na terenie U.1 do wysokości 16 metrów. 

3) Na terenie U.1 i U. 2 dopuścić lokalizację parkingów i garaży wielopoziomowych. 

4) Wprowadzić zakaz  lokalizacji wybiegów dla psów w terenie ZP.5 . 

5) Wprowadzić zakaz grodzenia biurowców i osiedli mieszkaniowych. 

6) Zwiększa się minimalną liczbę miejsc parkingowych dla budynków w zabudowie 

wielorodzinnej do 1.5 miejsca na jedno mieszkanie. 

 

§ 2. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

      Przewodniczący  

      Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze                              

      Jacek Bednarz 

 

UZASADNIENIE: 

 

 Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze. 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze                                                                                         

Jacek Bednarz 

  

 


